
IL
-
-tl
-7
Adrr7
,d.&iá

EV' číslo objednatele: B 00.í4ll7 Ev' čislo zhotovit€le:

Smlouva o dilo
na realizaciakce:

''Pz 
střádalů' ov- Kunčičky, úprava nájezdu mycí rampy,.' staYba č. 4115' vz 106s

lzavřcná v souladu s us1anovcnim $ 2586 a násl€duj iclch zjlona č' 8920l2 Sb', občanský zákoník.
mezi smluvnini srranami:

Obiednatel:
Obchodni firma:
Sidlo:

statutární zástupce:
Zástupce pro věci technické:

Bankovní spojení:
IČo / DIČ:

Povodí odry, stámí podnik
Varenská Jl0l/49' Moravská ostrava' 702 00 ostrava
doručovací číslo: 70] 2ó
In8' Jiří Pagáč, g€nerální ředitel
Ing' Milan Závodný' investični referent
lng' Jan ondrejček, vedoucí VHP oV
KB osbava, č'ú. 9710476l/0100
7089002t / c2"10890021

Zapsán v obchodním rejstřiku Krajského soudu v ostraÝě' oddílA XIV' vložka 584

Zhotovitel:
obchodní fiÍma Hochbau' s.r.o'
sídlo: ostrava _ staÍá Bělá, Povětronní 1286/7l, PSČ 724 o0
statutámi zástupce: Ing' Tomáš Grygar,jednatel
Zástupce pro věci technické: JaÍoslav Jarmar
Banlo\nl spojeni| oberbank AG. c'ú': 2lJll0J4l2/8040
lť/DlC: 25851h14, CL258576I4
Zapsán v obchodním rejsďíku Kfajského soudu v ostravě, oddiI c, vložka 22393

1. Př€dmět smlour.v
l Zhotovitel se zavazuje na své nríklady a neb€zpečí realizovat a ve sjednané době předat obj€dnateli

stavebni dilo. Statebnim dilem se rozumi:

r

''Pz střádalů' ov-Kunčičky, úprava nájezdu mycí rampy.,' stavba č.4115, vz 1o6s
v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 27 '10.20'!7 a v souladu se zadávacími podminkami pro
veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zhotovitel prohlďuje, že prostudoval všechny dokumenry doposud předané objednatelem
v souvislosti s výstavbou díla a přijímá je spolu s plnou odpovědností za základ pro jeho provedeni.
Zhotovitel bude plně respektovat podmínky uplatněné v rozhodnutích vš€ch správních orgánů'
objednatel si vyhrazuje právo před€m odsouhlasit kaŽdého případného poddodavatele stavby'l.

2. Doba Dlnění
I. Zhotovitelje povinen a zavazuje se provést dílo v niž€ sjednaných lhůtách:

. záhájení díla: listopad 2017

. Ukonč€ní stavebníbo díla a předání obj€dnateli: l5.|2.20l7
2. Při pozdějšim zahájení pr^cí na díle zdůvodu na straně objednatele budou týo |hůty po dohodě

smluvních stran upraveny formou oboustranně potvrzeného dodatku'
Lhůta dokončení může bý po dohodě obou smluvních stran upmvena, pokud dojde k přeruŠeni pÍaci
wšší mocí.



3. c€na dila

1. Cenaje platná po celou dobu realizace na základě podané nabídky a činí:
celková c€na díla bez DPH 1 445 210'16 Kč bez DPH

promitnuta do dodatku ke smlouvě.
Režim uplatněni DPH bude stanoven v sou|adu se

hodnoty' ve znění pozdějších předpisů. V případě

Cena dílaje sjednána jako cena pevná ve smyslu s 2620 odst. 1 občanského zákoníku' odchylně od

tohoto ustanovení lze cenu díla měnit pouze dle následujícího ustanovení této smlouw'
Výše uv€denou cenu lze změnit pouze v případě, že se v pruběhu Íealizace díla \'yskýne potřeba

nepředvídaných nebo ne\yhnutelných náktadů' Tato áležitost bude projednána smluvními stranami a

zákonem č' 235l2oo4 sb.' o dani z přidané

di|ěiho plnění bude postupováno vsouladu
s $ 2I od1t.8loholo zálona.
Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude

v Íegistru plátců DPH omačen jako nespolehlivý, nebo bude poŽadovat úhradu na jiný neŽ

zveřejněný bankovni účet podle $ t09 odst. 2 c) zákona ě. 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty' ve

zněni pozdějších předpisů'
2' Zhotovitel prohlašuje, že v cenějsou zahmuty:

. Všechny stavební práce, ktere zaručují provedeni dila podle zadávacích podmínek' projektové

dokumentace a podle této smlouvy'
. Případné správní poplatky, poplatky za uŽívání veřejného prostranstvi a další poplatky nutné

k realizaci stavby
. Náklady na úhradu možných škod na veřejných komunikacích z důvodu zvýšeného provoŽu

vwo]aného stavbou
. Náklady spojené se zajištěním požadavků objednatele na|

1' překopy a práce v ochranných pásmech inženýrských sítí,
2' zajištění ryt'ýčení dotčených inžen:hských sítí,
3. zajištění příslušných povoleni vlasmích prací v ochranných pásmech,

4' zajištění potřebných přeložek inženýÍských sítí
5' zajištěni skládkování (m€ziskládky), uložení a likvidace odpadů vč' terénních úprav'

ó' zajištění vstupů na pozemky dotčené stavbou'
. Náklady spojené s uŽivánim všech pozemků a nemovitosti vč' jejich uvedeni do původního stavu'
. Náklady spoj€né s užívánim všech pozemních komunikací včetně dopravního značeni
. Náklady na geodetické výýčení stavby před zahájením praci
. Náklady na dokumentaci skutečného provedeni stavby

]' smluvnístranyvylučujípouŽitiustanovení$2óll'$2ó20odst.2a$2622občanskéhozákoníku'

4. Platební Dodmiíkv a smluvní Dokutv

l. Platby budou probíhat na základě měsíěních daňových dokladů (faktuÍ)' vystavených na základě
soupisů skutečně pÍovedených prací ve sledovaném měsíci a odsouhlasených pís€mně objednatelem'

VýměÍy aj€dnotkové ceny budou odsouhlaseny podle nabídkového položkového rozpoětu.

2. Zhotovitel je povinen objednateli doručit daňový doklad nejpozději vtermínu do 17' kalendářního
dne měsíce následujícího po datu uskutečnění zdanit€lného plnění uvedeném na faktuře, a to na
příslušnou podatelnu obj€dnatele'

3. Lhůta splamosti daňových dokladůje dohodou stanovena do 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni
objednateli' Faktury musí mít náležitosti daňového dokiadu podle zík. č. 2]5/2004 sb. o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4' Zhotoviteli nebude objednatelem posk}'tnuta žádná záloha.
5' Smluvní pokuty:

. V připadě, že zhotovitel nesplní lhůtu plněni předmětu smlouvy dle ěl. 2' bod 1' této smlouvy, .j€

oprávněn objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5o/o z cer.'y díla vč. DPH za každý
kalendářní den prodleni.



. v pňpadě, že objednatel neuhÍadí dlužnou čáLstl(u ve sjednaných terminech dle čl' 4' bod 3' tďo
smlou}y, je opÉvněn áotovitel uplatnit smluvní úIok z plodlení ve výši 0,5 % z dluhé čiistky za
každý kalend'ářní den prodlení'

. v případě nedo&žení lhůty stanovené včl' 5' bod 8' teto smlouly pro zalr@'jeni pÍari na
odstra.ňová|ni vady' ktená byla zhďoviteli řádně oz'á|Ínena v ráLrnci záruční doby, je objodnatel
opral'něn účtovď zhotoviteli $rúu\,!í pokutu ve výši 5 000,- Kč ?a každý kalendářní den prodlení'

. v případě lledodrženi lhůty stanov€né včl. 5. bod 8' tlto sÍúouly k odstanění vady, kteÍiá se
pÍojevila v záruční době, je objednatel oprávněn úětovď áďoviteli smluvni pokutu ve qýši
5 000'- Kč za každý kalend:íiní den prod1ení.

. v připadě nedodržení ustanovení čl. l ' bod 3 ' této smlouvy' zaplati zhotovitel objednáteli smlu\'ni
pokutu ve v'ýši 50 000'- Kč za každýjednotli!ý připad'

. Pro př'ípad porušeni ujednáfií uvedeného v čl' 9. bod 8' této smlou\,y uhÍadí áotovitel objednďeli
jednoráaovou smluvrri pokufu vo {iši 10% z celkové ceny plnění dle tďo smlouly vč' DPH' a to
se splatrosti do 14 dnů od \.ystavení faktury'

y připaóě, žE závazek provést dilo zanikne před řádn]im ukoněením díla, nezaniká nárok na smluvní
pokufu, pokud vzúkl dřívějším porušením povinnosti' ziúik á\Azkl' pozdnim plněnim neaamená
zárrik nároku na smluwí pokutu za prodlení s plněním.
Smluvni pokuty sjednaaé touto sÍúouvou zaplatí povi'ruí stIana neáúsl€ na zaviněni a na tom, zda a
Ý jaké ýyši Ýmikne dÍuhé straně škod4 kterou lze v}máhat samostatně. sÍúuvní pol:uty se
nezapďitavají na náhÍádu vzniHé škody'

5. záruční doba a odooYědnost z. v.dv díl$
zhotovitel splní svou povinnost provést ďlo jeho řádn]im zhďovenim a předíním objednat€li bez !2d
a nedoděll:u a ve sjediané době'
Dílo tna !ady_ jeslliže neodpovidá tao smlourě
zhďovitél odpovidi za \,'ady, jež Ínií dílo nebo jakíkoli jeho součást v době před.íní a za ýady, které
se lyskytly v zíruční době.

4' za \ady ďla, které se pÍojevily po zíLručni době, odpovidá áotovitel tehdy, pokud jejich příčinou
bylo poÍušení jeho povinnosti.

5 ' zhotovitel poslq.tuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců' záÍuční doba pďiÍLí běžď ode dne
úspěšného přodání a převzďí ukončeného díla, ktereje zbaveno všech vad a nedodělku

6' zhÓtÓviteI se zavaA)je, že po smluvenou zíručni dobu dilo a jatákoli jeho součás budou plně
funkční, použitelné a bez ja\i'chkoliv vad během celé zíručni doby, a že budou způsobilé plo účely
specifikované ve stavebnim povolení a kolaudďním souhlasu, a že si zacho@jí snluvené vlastnosti a
jakost v souladu s projektovou dokumenta.i.

7' vlsk}tneJi se v průběhu Záíuční doby na provedeném díle vada' objednatEl bez zbý€čného odkladu
pisemně oanímí áotoúreli jeji výsl<}! vadu popíše a uvede' jak se projeluje.

8' Zhotovitol zai'očne s odstťaněnim wdy nejpozději do 5 pÍalo1,llích dnů ode d4e doručeni písomného
ozná|Ínení o vadě' pokud se smluvní stmny nedohodnou jinak' v případě hal,árie zapďne
s odstlaDěním vad ibrred' Vada bude odstraněDa nejpozději do ? dnů od zápočďi praci, pokud se
smluvni strany nedohodnou j inak.

9. objed'at€lje povinen umožnit áotoviteli odstranění vady'
10' v pňpadě' že áotovitel ďs&arňu.je vady a nedodělky, je poúnen provedenou opraw objednateli

řádně předat' Na provedenou opravu vady posk}tne áotovitel novou záruku za jakost, pňčemž
zíruční doba skončí současně se záruční dobou sjednanou pro dílo jako celek dle bodu 5. tohoto
člí'r'|.1r

I

2.

6.

7.

I

2.

1.

ó. Povinnosti zbotovitele

zhotovitel je povinen realizor,ď ďlo podle teto smloulT pouze v prostoru qmezeném obvodem
přodaného staveniště. Bez niležilébo sch\,áoni pňslušného vlastÍrika nebude vsfupovat do objektů,
iístalací a infrastruktury' kteÍé nejsou součásí díla budovaného na předaném staveniši'
zhotovitel se zavazuje postaút a dokončit dílo v souladu s platnými zákony' předpisy a nďízenimi a
odškodní a uspokojí každý n4rok objednat€le v souvislosti se všemi škodami a ztrátami, ko kterFn by



3.

4.

5.
6.

1.

došlo v důsledku porušeDí nebo nedoúženi něktelého zíkona, předpisu či nařízení áotovitelem'
poddodavat€lem nebo jejich případnými zaměstnanci či zfutupci'
Zhotovitel je po dobu realizace stavebniho ďla odpovědný za bezpečíost stavenišě a za ochranu a

bezpďnost všeah veřejných ProŠranství, za oíítezenj v souvislosti s dop.amím zn^ěenir.. a za
všechny obdobné okolnosti nezbýné k řádnému provedení prací na dile, které by mohly ovlirarit
provoz na veřejných komunikacích' zhotaýlťf,l i^ wé nríklady ukadí všechny poplatky a veškeré

rr.'íklady spojené s uávráním veřejÍých FostÍanství a komuikací.
zhcnoyitel zodPoýidá za škodu, kterou při prováděni prací způsobi třetim osobifun nebo objednatelí a

zavazuje se takovou škodu na své nák]ady neproďeně odstranit nobo lŤlořádat'
zhotovilel po úončení prací uvede dďcasně uživané plochy do původního staw'
Zhotovitet pÍovede rra dobu realizace stavebního díla opatření pÍďi případÍlému úniku ávadných
lárel (ropných apod')'
zhotovitel bude stavenišě udÍžovď v řá&Ém stalu. Zhotovit€l bud€ na své vlastní niíLklady trvale

odstraňovat ďpady vailJé v důsledku praci na dile' zhotoútel ponese ďpovědnost za b€zpečnost

staveniště a 2a lo' že na staveniště nebudou mít přísfup neopIárŤlěné osoby. Zhďovitel bude

odpovědný za tnalý úklid stavoništč i z2 jeho konďný úklid po dosažení staw úplného dokončeni

díla'
Zhotovitel povede stavební del1ik' pďínaje zabájenÍrn prací na ďle až do odstaněnÍ všech zjewých
vad a n€dodělkrt' Deník bude uchován v kanceláři stavb}'vedoucího a bude volně přistupný

objednateli a jeho pověřeÍ]hn zistupcům ' K zAÍnez1Í\í nejasnosli se budou podle tďo smloulry za
plamé zí'znamy objednatele pokliidat pouzo záaamy objednate|e ve stavebnim deníl*_u'

zhotovitel je poúnen zajistit]
o dodržovfuri veškeÚoh zákorrri' předpisů a nařízení vztahujicí se k provedsní dila a podiílat veškerii

z nich rTpl:tsající hlá,šení
. plnění všech pďmínek plynoucích z .oáodnuti a lyjríďeni všech spráwích orgárú
. souhlasy vlastniku pozemků stavbou dďčoných' v případě dďcasných zíbod budou t}to pozomky

po provedení stavby prďokolámě předány vlastníkům Pozemků zpět v původním stavu

. lýýčení stavbou dotčených inženýÍských síti včetně sptněni podmínek lryjádřeni správců a
vlastniků

. fotodokumentaci stavby před zAvJčďlm va'i a po jejich úončeni, áběry budou pořizeny ze

stejných uilů pohledu
. ziizerl] a pÍo|edniýri potřebných ploch pro zařízení staveniště, sktádky matelií'lu' mezidoponie

l0' zjistí-ti zhotovitel lozpor mezi z'íkonnými požadavky a zadá cími podmínkami nebo mezi
zll<rnný.ni poždavky a některyŤn píkazem objodnatele, okamžitě o t2kovém rozporu objed'atel€
písernně vyrozumi'

1l. Během posfupu pmcí na ďle bude zhotovitel na své vlasmi Íú&tady předáÝat objcdmtsli všechna

schviíLlení, povoleni, osvědčení a jiné doklad}'.
12. zhotoýilelbude dbát na dusledné tříděni odpadů vzniklých při stavebnich pacích, zajistí jejich

evidenci a likvidaci v souladu s přislušnými pnívnimi př€dpisy'
13' zhďovitel jo povinen do&žovat plalné pňedpisy o bezpďnosti pníce a technických z^řizeni pfi

stavebních pracích'
14' zhotovftel aib může pověřit pIovedenim jeho čiisti jinou osobu při splněni podminly uvedené v čl' 1

bod 3' Při proiridění ďla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dÍlo pro\aíděl slíLrn'

15' zhotovitell€ poúnen vést a půběžně aktualizovat seanam všoch poddodavatelů včďně r"ýše jejich

podílu na stavbě. Tento seznám je zhotovitel povinen objednarrli kdykoliv na 1yzftíni předložit'
16- Zhotovitel je povinen spolupůsobil při ťkonu finanč'ni koÍrtroly podle ustanovení $ 2 pisÍn' e)

zá&ona č' 32ot2ool sb'' o finanční kontíol€ vo veřejné spnávě a o aněně DěkteÚch z'íkonů' v platném

zrění.

7. vlÍstnické Drávo l(e zhotovovrné věci r nebezDečí škodv

vlastníkem zhotovo}ané věci dlo táo smlouly je od počáku objednďel'
od doby převzďí sÍaveniště až do p.otokolrírního přediíní a převzďí díla objednatelem nose áďovitel
nebeŽpďí škody nebo aičení sta}óy včetně všech jejích souóíati' z tohoto důvodu se áotovitol
zaýazúje vza,!řil a na své náklady udržovat v plafiosti pojištěni plďi všem rizikům, ztÉtám nebo

Poškozenim na ďIe a to jménem sl'}'r& jménem objednatele a všech subdodavatelů' a Ío do data

8

9.

1.

2.



3.

5.

2.

3.

3.

L

4.

dokončení ďla a jeho úspěšného přďáni objednate].i. zhďoite| se zaýazu]e za stejných podmínek
uzavřít a udržovď v platnosti pojištěni odpovědnosti !,llči třďím strani'Ín.
zhotovitel odpoyíd.á od doby převzai staveniště až do protokoláního před.áni a převzďi díla
objednatelem za bezpečnost třďích osob dotčených provozem pň ťstavbě' zhotovitel přebiá
odpovědnost v plném rozsahu za dďžovrílrí předpisů o b€zpečnosti pr.áce a ochrany zdraú při pníci,
protipoámích opatření a zachováÍli poňádku na staveništi'
v pÍipadě, že objednatel převed€ řádně áotovené a pievzaté dil'o na další srrbjek! je zhotovitel
poúnen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré áyazky' kteíé pro něj z teto sÍúoulT
wp|ý\'aji, zejména zAyazky týkající se Žán'ky za jakost a uplatnění a odstrarrěni vad dila'
zhotoib1 je povinelr nalÚadit objedMteli vplné výši škodu, kená vzrrikla při realizaci díla jako
důsledek porušení povinností a ávazků áďoútele.

8. ostrtní Dodmínkv Úlnění

obj ednatel je opÉi,něn pniběžně kontrolovď prov{dětrí díla ve srnyslu $ 2593 občanského zakoníku.

l' Kontrolr pr'cí před zrkr}'tím-
Pnía€ a konstrukce, keÉ budou v dalšim posfupu zakD,ty nobo se stanou nElřístupnými' je
objedrratll opÍiárŤtěn prověřit. K jejich zakrýí musÍ dá ástupc€ objednatele písemný souhlx ve
stavebnim deniku.

2. PřejímáÍí dokončeného dílr.
Podminkou dokončení ďla je pÍoki,uÁni la1izAr,e dle prqiekové dokumentace. PřejíÍlací řízeni svolá
objednatel do 7 dnů po obdÍže í pisemného oznÍneni zhďovitele o řádném ukončení ďla nebo jeho
části, najehož samostatném přejimání se st any dohodly. objednatelje opn{i,něn odmítDout doďávku,
kteÍií Íná vady nebo nedodělky' objďnatél je poviDon převzít dokonč€né dílo bez vad a nedodělku i
před smlur.nimtermínem dokončeni'
Nedohodnou-li smluvní sÍany něco jiného' pořizlje zÁpis o přediúi a převzeti zhotoútel, a tento obě
smlu\'ní strany podepíší'
Jestliže ápis o převzďi je podepsii'n zhotovitelem a objednatelem' považují se veškeré údaje o
opatřeních a lhůťá.h v zipise uvedené za dohodnuté, pokud něl1eÍá ze smluvDich stÍan v ápise
neuvede, že s určiqimi body ápisu Desouhlasí. Jestliže v ápise objednatel popsal vady nebo uvedl
jak se ploje}ují, plďí, že se tim současně poáduje bezplatné odstťanění tako\"ých vad'
K před.íÍtí díla připťaú zhotovitel Mo doklady:

. ve dvou lryhďoveních dolomentaci sl(utďného provedení, čímž se rozumi baÍel'Írě ďlišené
zákresy veškerých změn ve všoch pňlobách projektové dokumentáce označeDé r.zítkem
,,skutďné pIovedoní stavbl' s datem a podpisy áďovitele

. prctokoly o nařizených a provedených zkoušká.h

. plohlášení o shodě použitých nateriá]ů

. origin^ál stavebního deníku

. ápisy o předáLni dotčených pozeÍnkůjejich vlastníkum

. ápisy o předifuí dotčených inžen]iÍských síti jejich správcům

. fotodokumentacistavby
Temín v'vklizení staveniště dohodnou srr uvni straúy v ,,ápise o před.'áni a píevzeti dilď''
smluvni Št any }Tlučují použití ustanovení $ 2609 oběanského zitodku-

9. závěrečná ustrnovení
Na pn{r,Ítí vztahy ťslo\,Tě v této smlouvě neupmvené se přiměřeně použji ustanovení ob'canského
zákoniku. v platném znění.
Tuto smlouw lze ménit a doplňovat pouze na ziLldadě oboustranně odsoul asených písemných
dodatrlei.
Pro úč€ly této smlouvy se lylučuje uzaťení sm|ou!T, resp. uzavření dodatku k te1o smlouvě
v důsledku pňjďí íabidLv jedné smlurni stÍany druhou sn uvní stránou s jakýmikoliv (bý i
nepodstatiými) odchylkami nebo dodatky'



E
.-
}--I
-?auaai

ot/íí'l'i /,

4.

5.

smlou}aje sepsii'na ve ěBřech lYhotoveních s platností oÍiginiílu' z toho dvě obdrží objednatel a d
zhďoútel.
sřúurŤrí strany se dohodly, že objednatel jo oprárněn v případě hnbého porušeni povinnol
zhotovitele ďe teto smlouly od smloula odsoupit' smlu}Ťí sEany jsou opÍiávněny od tďo smlou'
odstoupit rovněž za podminek staÍovených oMa$kým zákoníkem nebo zvlríštrrimi práwí
předpisy' v platném zněni. odsmupení ď smlouly musí bý uěiněno písemným oznámenim
ďstoupeni od tďo srř ouvy druhé smluvní straně účinky odstoupeni naslivaji dnem doručenl
oaúmení druhé smlur'rri straně. v pochybnostech se Íll,iL za to' že ozJ.áLÍneni o odstoupení bylo
doručeno do 5 dnů odjeho ďeslání ý poštoutí ásilce s dodejkou.
smluwí strany se dohodly, že i po odsoupení od smlouvy zustávaji v plamo$i ujedaiíní smlur'nich
stmn týkajicí se odpovědaosti za vady dila, záÍuky za ja&osi a záruční doby, sÍúuvnich pokut,

vlastniďví díl4 n íůÍady škody a cerrová ujedrrrini obsaženií v tďo smlouvě'
objednatel je opÉvněn přerušit plněni předměfu sÍ oulT v připadě nedostatlo finanfuich prostředků,

a to bez možnosti uplatnění sa:nkcí a náu:oku na n'{luadu škody llrči objednateli'
zhotovitel není oprávně' postoupit, převést alli zastavit h'to sí ouw ani jakríLkoli práv4 povinnosti,
dluhy' pohledavky nebo Íráíoky ýwlývajici z táo smlou}Y bez piedohoziho pisemného sou} asu
objedratlle.

7.

8.

6.

ll.

12.

13.

t4

15.

10.

9. Smloula nabývá pla{nosti dnem podpisu oběma smluraími stranami a účiDnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.
smluvní stťany shodně prohlašuji, že si futo smlouw předj€jím podpisem přečotly a že byla uzávřena
po vájenném projedn'áni podle jejich pravé a svobodné ullo určitě, vážně a srozumitolně, nitoliv
v tísni nebo za náPadně neťhodných podmínek, a že se dohodly o celém jojim obsalru'
smluvní strany lTlučuji použití první věty ustanoveni $ 558 odst. 2 občanského záLkoniku' smluvní
stÍaly se dále dohodly' že obchodni ziryklosti íemají přednost pň9d ž,rádným ustanovením ákona-
zhotovitel souhlasí s tim, aby za účelem sjodními a uzavření této smlouvy Povoď odry' st.ifií podnik
zajišťoval, zT,Íaooýáyal a ucholríval v písemné, lisinné a autornatizované podobě jeho osobni údaje
ve smyslu zák' č' l0l/2000 sb', o ochraně osobních údajů, vo zněni pozdějších přďpisú'
Za úč€lgm zveřejnění této smlouvy v rogistru smluv uděluje áotovitel souhlas na dobu neurčitou se
zveřejněnim svých osobnich údajů v registru smluv' Smluvni straÍry nepovažuji žádné ustanoveni
stnloulT za obchodni tajemstú.
smluvní stťany výslovně soublasí, že tato smtouva bude zveřojněná podle zÁk. ě. 340/20|5 sb', zákon
o registru smluv' ve znění pozdějších předpisů' a to včetně přílo\ doda1ků, ďvozených dolumentů a
metaÁa''. za li,Í\ íčeleÍn se smluvní st any zalazuji v nimci kontaktačíiho procesu pňpravit smlouul
v otevřeném a strojově čitelném fonruífu.
Smlur.ní strany se dohoďy, že futo sÍnloul,r zvďejní v regisru smluv Povodí odry' srítní podnik
do 30 dnů od jejího uzavřenj' v pňpadě nesplněni tďo smlur'ní poviÍmosti uveřejní smlouw druhá

smluvni Šmjra'

zá objednatele:
v ostravě dne - 6 -'!1- ?017

f;cvoclÍ oJry,
^_ 

sjoTr.rpoonl isnl 2ó osh','; \i;.ns1,Ó1ii

za zhďovilele|
v ostravě dne t 4'/. /od"

iří Pagáč
ředitel

^ 
-. /kď ?,"


